a) Na revogação imediata do termo, sem necessidade de prévia comunicação da COMPROMITENTE
à COMPROMISSÁRIA;

Aplicação imediata das sanções administrativas previstas na legislação vigente, notadamente, o
Decreto Estadual ne 44.a44 /2OO8;
Multa diária de no valor de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
Encaminhamento de cópia do processo ao Ministério Público;
Encaminhamento de cópia do processo à Advocacia Geral de Estado - AGE para providências
quanto à execução do presente TAC e demais medidas cabíveis ao caso.

b)

c)

d)

e)

I

CúUSUTA QUINTA - DA ExEcUçÃo Do INSTRUMENTo